证券简称：兴发集团         证券代码：600141      公告编号：临 2016—050

湖北兴发化工集团股份有限公司

关于担保事宜进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）八届四次董事

会、2015年第三次临时股东大会审议通过了关于为参股联营公司提供担

保额度的议案，同意公司为参股联营公司河南兴发昊利达肥业有限公司

（以下简称“河南兴发”）向授信机构（待定）申请的 12000 万元担保额

度提供连带责任担保，担保期限五年（具体内容详见公告：临 2015-089）。

公司八届十二次董事会、2016年第二次临时股东大会审议通过了关

于为参股子公司提供担保额度的议案，同意公司为参股联营公司湖北吉

星化工集团有限责任公司（以下简称“吉星化工”）向授信机构（待定）

申请的 20000 万元担保额度提供连带责任担保，担保期限一年（具体内

容详见公告：临 2016-042）。

根据河南兴发和吉星化工与授信机构的沟通情况,决定和选择为河

南兴发 12000 万元担保额度提供连带责任担保的授信机构为中国农业银

行辉县市支行;为吉星化工 20000 万元担保额度中的 5000 万元担保额度

提供连带责任担保的授信机构为中国工商银行远安支行，剩余 15000 万

元担保额度的授信机构尚未确定，待确定后公司将依法履行信息披露义

务。上述担保事项的担保额度、期限、方式等其他事项均保持不变。

特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司

董 事 会

二 O一六年五月三十一日